Корешок к уведомлению №2 от 08.06.2015 года.

	Кому:
	ИП Ибрагимовой Патимат Муртазалиевне

                    (наименование лица)

	юридический адрес: 404314 Волгоградская область, Октябрьский район, с. Васильевка,

                                              ИНН 342100161707 ОГРН 30834582670

	Волгоградская обл., Октябрьский район,  Васильевское сельское поселение

(адрес проверяемого земельного участка)

Дата вызова: «10» июня 2015 года.
            Время   10ч. 30  мин.

	Уведомление получил:
	ИП Ибрагимова П.М.

 (Ф.И.О., должность, подпись)

« 08» июня  2015 г.

Время
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

УВЕДОМЛЕНИЕ

от 08 июня  2015 г. №2

	Кому:
	ИП Ибрагимовой Патимат Муртазалиевне

	юридический адрес: 404314 Волгоградская область, Октябрьский район, с. Васильевка,

                                              ИНН 342100161707 ОГРН 30834582670

(Ф.И.О. руководителя организации, предприятия, учреждения, индивидуального предпринимателя, физического лица)

     Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, (Кодексом Волгоградской области об административной ответственности) прошу Вас (или Вашего полномочного представителя с доверенностью) прибыть

	«10» июня  2015г. к  10ч. 30 мин.  по адресу:

	Волгоградская обл., Октябрьский район, в Администрацию Васильевского сельского поселения

согласно плану проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, в рамках осуществления муниципального земельного контроля.

При себе необходимо иметь: свидетельство о государственной регистрации ИП, свидетельство ИНН, личный паспорт,  имеющиеся документы на право пользования земельными участками расположенными по адресу: Волгоградская область, Октябрьский район, Васильевское  сельское поселение, относится к категории земли сельскохозяйственного назначения, предназначен для производства сельскохозяйственной продукции.
Воспрепятствование законной деятельности должностного лица органа муниципального контроля по проведению проверок или уклонение от таких проверок, за исключением случаев, предусмотренных частью 4 статьи 14.24 и частью 9 статьи 15,29 КоАП РФ, -  влечет наложение административного штрафа: на граждан- в размере от пятисот до одной тысячи рублей; на должностных лиц - от двух тысяч до четырех тысяч рублей; на юридических лиц - от пяти тысяч до десяти тысяч рублей. (Ст. 19.4.1. КоАП РФ).

 Глава

Васильевского сельского поселения                                                                      Лавриненко О.В.